
Id: 14229DD8-DDC6-41C5-A0C0-3A517ACEE026. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CLVIII/465/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) oraz art. 10 ust. 1 - 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1693 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie opiniuje propozycję zaliczenia drogi wewnętrznej, położonej na 

terenie gminy Wiżajny, obręb Burniszki, położonej na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr ewidencyjny 

251/2 i 245 do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2022-11-22T13:28:44+0000


		2022-11-22T13:32:40+0000




